令和 2年 4月30日

保護者の皆様

愛知県立衣台高等学校長 土屋秀弘

臨時休業の延長に伴う学年別登校日について

新型コロナウイルスの感染拡大にともない、5月 6日までの休業措置が 5月末までの延長となっ

たことから、下記のとおり対応することとします。

記

１ 臨時休業を令和２年５月３１日(日)まで延長します。

※ただし、今後の県内の感染状況等を踏まえて変更する場合があります。

２ 臨時休業中の登校日

 下記のとおり、学年別登校日を設定し、自宅での学習のための課題等の配布する機会を設けます。

各学年、クラスの指定された日時、場所に登校してください。

(1) ５月１１日(月) →３年生 ９時から１２時の間に各自でクラスに登校

(2) ５月１２日(火) →２年生  ９時から１２時の間に各自でクラスに登校

(3) ５月１３日(水) →１年生  ９時から１２時の間に各自で体育館に登校

3 登校日の持ち物

(1) 4月20日・21日に配布した課題。

 (2) 筆記用具。

(3) 1 年生は芸術教科書・補助教材販売が行われるので、音楽選択者は 1,330 円、美術選択者は

1,069円の用意。(お釣りの無いように)

 (4)『運動器検診保健調査』。(A4片面印刷)【１年生】

『健康調査・運動器検診保健調査』。(A４両面印刷)【２、３年生】

 (5) 個人情報に関する承諾書。【2、３年生】

4 登校日の内容

(1) 今までの課題の提出と今後の課題の提示及び連絡等を行います。

(2) ３年生は進路希望調査を行います。

5 その他

(1) 登校前に必ず検温をしてください。

(2) 手洗い、うがい、マスクの着用など、感染防止に十分に注意してください。

(3) 体調管理には十分注意し、発熱・咳・体のだるさなど体調がすぐれない場合には登校を控えて

ください。欠席の場合は、必ず学校へ連絡をお願いします。